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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP
Mata kuliah : Tata Artistik dan Konsep Mise en Scene Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : ESRA PARASIAN TAMPUBOLON, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150017 (tel:1210150017) BARADJA BUDHI BADRIKA 16 16 0

2 1210150050 (tel:1210150050) JOHANES BAYULEKSO SASMITA NUGRAHA 16 16 0

3 1220150014 (tel:1220150014) ARRIVO ATHA ANANTA 16 3 12 1 75

4 1220150031 (tel:1220150031) FAIRLY HAYYU ANTAREZA 16 13 3 18.75

5 1220150109 (tel:1220150109) PUTRA BAYU KRESNA TRIYAHYA 16 16 0

6 1230150032 (tel:1230150032) DYO RIZQI ANANTA 16 16 0

7 1230150040 (tel:1230150040) HANNA NABILLAH FADJAR 16 3 13 81.25

8 1240150001 (tel:1240150001) ABU ALI NANDRA SYARIF 16 1 15 93.75

9 1240150002 (tel:1240150002) ADINDA ANJEL FIRDAUS 16 1 15 93.75

10 1240150003 (tel:1240150003) ADLI ZAKI 16 3 13 81.25

11 1240150006 (tel:1240150006) ALEXANDER JOSHUA SIHOMBING 16 16 100

12 1240150007 (tel:1240150007) AMMAR FATIH AL - DZAKI 16 5 11 68.75

13 1240150008 (tel:1240150008) AMMAR TSAQIF 16 2 14 87.5

14 1240150009 (tel:1240150009) ANANDA RIZKY FEBRIANSYAH 16 1 15 93.75

15 1240150012 (tel:1240150012) ANDRA ABYANASVARA 16 3 13 81.25

16 1240150013 (tel:1240150013) ANDRE CHRISTIAN SUSANTO 16 2 14 87.5

17 1240150014 (tel:1240150014) ARYA PUTRA NUGROHO 16 3 13 81.25

18 1240150015 (tel:1240150015) AUDREY JOHANNA PALIT 16 1 14 1 87.5

19 1240150016 (tel:1240150016) A' YUNA GHIYAS SHAFUH 16 2 14 87.5

20 1240150017 (tel:1240150017) BABY AISYAH PARAMARTA 16 4 12 75

21 1240150018 (tel:1240150018) CHAIRUL FADHLAN FADHILAH 16 3 13 81.25

22 1240150019 (tel:1240150019) CHENDHANA FELLYCIANIO 16 1 15 93.75

23 1240150020 (tel:1240150020) DERISKA TRINA AMARA 16 3 13 81.25

24 1240150021 (tel:1240150021) DEWI RAHMAWATI 16 3 13 81.25

25 1240150022 (tel:1240150022) DIMAS RAIHAN PUTRA HADIYANTO 16 4 12 75

26 1240150024 (tel:1240150024) DITO MAULANA ZILQI 16 4 12 75

27 1240150025 (tel:1240150025) FAIZA CHAIRUNNISA 16 1 15 93.75
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Jakarta Pusat, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.
NIP. 018510030204180141

28 1240150026 (tel:1240150026) FARHAN ALFIANDA REVANSHA 16 1 15 93.75

29 1240150027 (tel:1240150027) FARIS AUDAH RAMADHAN 16 16 100

30 1240150029 (tel:1240150029) GANENDRA BALIN ANGGADA 16 16 100

31 1240150030 (tel:1240150030) GAZZA HABIBIL BASITH 16 3 13 81.25

32 1240150031 (tel:1240150031) GILBERT DARREL NUGRAHA 16 3 13 81.25

33 1240150032 (tel:1240150032) GILBERT RAYFELL WILLIAM ANG 16 16 100

34 1240150034 (tel:1240150034) HEIZA RAMADHAN 16 5 11 68.75

35 1240150035 (tel:1240150035) HILMI FAUZAN 16 3 13 81.25

36 1240150036 (tel:1240150036) IRSYAD RIZQULLAH JAYAPUTRA 16 16 100

37 1240150037 (tel:1240150037) KHALILAH CECILIA RIZKI WICAKSONO 16 2 14 87.5

38 1240150038 (tel:1240150038) MAGDALENA KARNILA ZEBUA 16 4 11 1 68.75

39 1240150039 (tel:1240150039) MARCELLINO SULTHANAYA'MUR 16 4 12 75

40 3220250006 (tel:3220250006) EFENDI ADITYA DARMA 16 16 100

41 3220250064 (tel:3220250064) BHASKARA TRISTAN YUDHISTIRA 16 16 100

42 3220250067 (tel:3220250067) DIAZ AMANDA AYUNINGTYAS 16 16 100

43 3220250070 (tel:3220250070) TANIA CAECILIA MANIK 16 16 100

44 3220250098 (tel:3220250098) GHARINI ADHIARTI 16 1 15 93.75

45 3220250102 (tel:3220250102) I GUSTI NGURAH BAGUS ARISUDANA SUMANTERA 16 16 100

46 3220250118 (tel:3220250118) RADEN HASNA FAZILA 16 2 14 87.5

47 3220250147 (tel:3220250147) JONATHAN ANSELMUS HARYAGUNG 16 16 100

48 3220250148 (tel:3220250148) ANGELICA ROSEMARY 16 1 15 93.75

49 3220250154 (tel:3220250154) PAULINA ASIH SETYANINGTYAS 16 2 14 87.5
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Tata Artistik dan Konsep Mise en Scene Nama Kelas : A
Pengajar : ESRA PARASIAN TAMPUBOLON, M.Sn Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 1210150017 (tel:1210150017) BARADJA BUDHI BADRIKA 0.00 0.00 E  
2 1210150050 (tel:1210150050) JOHANES BAYULEKSO SASMITA NUGRAHA 0.00 0.00 E  
3 1220150014 (tel:1220150014) ARRIVO ATHA ANANTA 65.50 2.00 C  
4 1220150031 (tel:1220150031) FAIRLY HAYYU ANTAREZA 1.88 0.00 E  
5 1220150109 (tel:1220150109) PUTRA BAYU KRESNA TRIYAHYA 0.00 0.00 E  
6 1230150032 (tel:1230150032) DYO RIZQI ANANTA 0.00 0.00 E  
7 1230150040 (tel:1230150040) HANNA NABILLAH FADJAR 80.53 4.00 A  
8 1240150001 (tel:1240150001) ABU ALI NANDRA SYARIF 89.90 4.00 A  
9 1240150002 (tel:1240150002) ADINDA ANJEL FIRDAUS 80.83 4.00 A  

10 1240150003 (tel:1240150003) ADLI ZAKI 74.03 3.00 B  
11 1240150006 (tel:1240150006) ALEXANDER JOSHUA SIHOMBING 89.60 4.00 A  
12 1240150007 (tel:1240150007) AMMAR FATIH AL - DZAKI 43.25 0.00 E  
13 1240150008 (tel:1240150008) AMMAR TSAQIF 80.65 4.00 A  
14 1240150009 (tel:1240150009) ANANDA RIZKY FEBRIANSYAH 83.48 4.00 A  
15 1240150012 (tel:1240150012) ANDRA ABYANASVARA 80.13 4.00 A  
16 1240150013 (tel:1240150013) ANDRE CHRISTIAN SUSANTO 46.75 0.00 E  
17 1240150014 (tel:1240150014) ARYA PUTRA NUGROHO 74.13 3.00 B  
18 1240150015 (tel:1240150015) AUDREY JOHANNA PALIT 82.35 4.00 A  
19 1240150016 (tel:1240150016) A' YUNA GHIYAS SHAFUH 84.55 4.00 A  
20 1240150017 (tel:1240150017) BABY AISYAH PARAMARTA 79.90 3.00 B  
21 1240150018 (tel:1240150018) CHAIRUL FADHLAN FADHILAH 82.53 4.00 A  
22 1240150019 (tel:1240150019) CHENDHANA FELLYCIANIO 93.68 4.00 A  
23 1240150020 (tel:1240150020) DERISKA TRINA AMARA 81.33 4.00 A  
24 1240150021 (tel:1240150021) DEWI RAHMAWATI 84.13 4.00 A  
25 1240150022 (tel:1240150022) DIMAS RAIHAN PUTRA HADIYANTO 43.00 0.00 E  
26 1240150024 (tel:1240150024) DITO MAULANA ZILQI 43.50 0.00 E  
27 1240150025 (tel:1240150025) FAIZA CHAIRUNNISA 80.88 4.00 A  
28 1240150026 (tel:1240150026) FARHAN ALFIANDA REVANSHA 85.08 4.00 A  
29 1240150027 (tel:1240150027) FARIS AUDAH RAMADHAN 79.80 3.00 B  
30 1240150029 (tel:1240150029) GANENDRA BALIN ANGGADA 91.20 4.00 A  
31 1240150030 (tel:1240150030) GAZZA HABIBIL BASITH 47.13 0.00 E  
32 1240150031 (tel:1240150031) GILBERT DARREL NUGRAHA 69.93 3.00 B  
33 1240150032 (tel:1240150032) GILBERT RAYFELL WILLIAM ANG 91.20 4.00 A  
34 1240150034 (tel:1240150034) HEIZA RAMADHAN 44.88 0.00 E  
35 1240150035 (tel:1240150035) HILMI FAUZAN 80.43 4.00 A  
36 1240150036 (tel:1240150036) IRSYAD RIZQULLAH JAYAPUTRA 83.60 4.00 A  
37 1240150037 (tel:1240150037) KHALILAH CECILIA RIZKI WICAKSONO 86.45 4.00 A  
38 1240150038 (tel:1240150038) MAGDALENA KARNILA ZEBUA 45.28 0.00 E  
39 1240150039 (tel:1240150039) MARCELLINO SULTHANAYA'MUR 37.50 0.00 E  
40 3220250006 (tel:3220250006) EFENDI ADITYA DARMA 85.60 4.00 A  
41 3220250064 (tel:3220250064) BHASKARA TRISTAN YUDHISTIRA 90.00 4.00 A  
42 3220250067 (tel:3220250067) DIAZ AMANDA AYUNINGTYAS 92.80 4.00 A  
43 3220250070 (tel:3220250070) TANIA CAECILIA MANIK 87.20 4.00 A  
44 3220250098 (tel:3220250098) GHARINI ADHIARTI 87.38 4.00 A  
45 3220250102 (tel:3220250102) I GUSTI NGURAH BAGUS ARISUDANA SUMANTERA 89.20 4.00 A  
46 3220250118 (tel:3220250118) RADEN HASNA FAZILA 86.55 4.00 A  
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47 3220250147 (tel:3220250147) JONATHAN ANSELMUS HARYAGUNG 86.50 4.00 A  
48 3220250148 (tel:3220250148) ANGELICA ROSEMARY 71.28 3.00 B  
49 3220250154 (tel:3220250154) PAULINA ASIH SETYANINGTYAS 85.55 4.00 A  
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SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 421/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Esra Parasian Tampubolon, M.Sn. 

NUPTK  : 2335762663130193 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Tata Artistik dan 

Konsep Mise en Scene 

Kls. A 

912612207 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Kamis, 08.00 - 09.40 

2. 
Teori Tata Artistik 

(Mayor) 
912614407 4 

Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Kamis, 10.00 - 12.00 

3. 
Tata Artistik dan Konsep 

Mise en Scene Kls. B 
912612207 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Kamis, 13.00 - 14.40 

4. Set dan Dekorasi 126126203 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
6 Rabu, 08.00 - 09.40 


